



T.C.
Istanbul
YENİ YÜZYIL
ÜNİVERSİTESİ



İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ

TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI KULÜBÜ

AMAÇ

Asırlar boyu tarih sahnesinde yer alan Türk Milleti'nin; Kültürü, Edebiyatı, Sanatı, Fen Bilimleri, Bilim ve Tekniği konularında yapacağımız bilimsel toplantılarla; sempozyum, konferans, panel, açık oturum, fikirsel gezi, sportif etkinlikler, saha araştırması, teknik ve tarihsel incelemeler ile pratiksel olarak ortaya koymak ve bunlardan başta kendimizi ve tüm arkadaşlarımızı feyizlendirmektir.

MİSYON

Kulübümüz genç dinamik ve çalışkan kadrosuyla hedefleri doğrultusunda çalışacağından emin ve kendini geliştirmek isteyen arkadaşlarımızla amaca uygun çalışmaya hazırdır. Sadece konferans vb. gibi etkinliklerle kendimizi sınırlamayıp, bir araya gelip kendi becerilerimizi ortaya koyarak sahnede olacağız. Organizasyonlar, tiyatrolar gibi etkinliklerle aktif olacağız.

Türk kültürünü, yaşam tarzını, mimarisini, devlet anlayışını, sporunu, ilmini, coğrafyasını yeniden ve farklı açılarda araştırıp dinleme olanağı sunacağız.

Her fikre açık, çok yönlü katılımcı, yüzeysel olmayan geniş çevrelere hitap eden bir anlayış içerisinde hareket edeceğiz.

Bu bağlamda Vatanını, Milletini, Tarihini, Kültürünü seven özümseyen geleceğe ufku geniş bir biçimde bakan gençler olarak bir araya gelip bu kulübü kuruyoruz.

Namık KEMAL' in dediği gibi 'FİKİRLERİN ÇARPIŞMASINDAN HAKİKATİN ŞİMŞEĞİ DOĞAR'.

VİZYON

Kulübümüz çağdaş, entelektüel, çok yönlü, fikirsel ufku geniş olan, sadece kendi mesleki alanında değil, tüm topluma hitap edebilecek düzeyde etkin bir gençlik yetiştirme amacındadır. Asırlardır tarihe hükmetmiş olan Türk Milleti'nin tarih sahneleri arkasında kalmış, görünmeyen vizyonlarını ortaya çıkaracağız.

Türk kùltürünü, yaşam tarzını, mimarisini, dinini, devlet anlayışını, sporunu, ilmini, coğrafyasını yeniden ve farklı açılarda araştırıp dinleme olanağı sunacağız.

İletişim Bilgileri:

Kulüp Başkanı: Mehmet Alper Can

Telefon: 0544 469 37 42

Eposta: canmehmetalper@gmail.com

Kulüp Danışmanı: Prof. Dr. Betül Tosun